(77) 99755981 (77) 991677279 (77) 981407361 flopesgbi@hotmail.com

Itau

7950 cc 13804-5

Jose Francisco Lopes 186.469.565-04

JOSE FRANCISCO LOPES

Mercedes-Benz/accelo
1016

Mercedes-Benz Accelo 1016 2p _diesel_ _e5_ Branca

9BM979076CS008098 2012/2012

OPO0253 527266507 R$ 157.700,00

Cento e cinquenta e sete mil e setecentos reais 509279-5

CARROCERIA

R$ 30.000,00

Trinta mil reais

Guanambi 20 Abril 2022

Adesão       

R$ 187.700,00 R$ 684,80 Dia 25 - (30 Dias)

Plano prata  Não Contratação (Sim)

R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

Vidro p/ brisa Não Não

3%

Guanambi 20 Abril 2022

Adesão      

Guanambi 20 Abril 2022

Recibo              

Jose Francisco Lopes 1650480346

186.469.565-04 OPO0253

R$ 1.400,00 Mil e quatrocentos reais

R$ 1.400,00

Guanambi 20 Abril 2022

Checklist         

Jose Francisco Lopes 20/04/2022 1650480346

Mercedes-Benz/accelo 1016 Mercedes-Benz Accelo 1016 2p _diesel_ _e5_ OPO0253

Termo Rastreador Tracker                 

Jose Francisco Lopes

186.469.565-04